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To: 5.1.2e | @minvws.nl]

512 512s @minvws ;K ) MESEZN @rminvws.ni; INEEIEREEN

From: )

Sent: Wed 4/22/2020 11:42:21 AM

Subject: RE: Update coronavirus - extra bericht
Received: Wed 4/22/2020 11:42:22 AM

Hoidit is inmiddels alweer ingehaald door de ontwikkelingen en vindt vanmiddag nog bo over plaats.
Op dit moment dus geen actie meer nodig.

Groet, BEZE

Verzonden met BlackBerry Work(www_blackberry.com)

Van: ' " <BEEXE @minvivs.ol>

Verzonden: 22 apr. 2020 13:22
5.1.2e 5.1.2 minvws.nl>

120 TR N

(@minvws.nl>
Onderwerp: RE: Update coronavirus - extra bericht

Wij waren hier gebleven na het BAO, dus voor zover wij wisten was het al geregeld of vragen jullie ons nu de vinger aan
de pols te gaan houden? Dan is het wel handig om te weten wat [iladmet B heeft besproken

- I

had al met gesproken na het BAO en gekeken of er een meer pro-actieve/begrijpelijke lijn geformuleerd kan
worden. Komt in zijn BO terug met het veld.

(In dat geval hoeven we dus niets met|jCRETSMN maar wellicht wel goed om bij RIVM vinger aan de pols te houden
of ze hier een beetje uitkomen)

Groet,

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Verzonden: woensdag 22 april 2020 10:58
Aan: 5.1.2e < ; @minvws.nl>

cc: - @minvws.ni>; NS B @ minvws.nb>

Onderwerp: FW: Update coronavirus - extra bericht

Zie onderstaande vraag van |2l 1s blijkbaar gisteren in otcb afgesproken dat jullie actie ondernemen richtini RIVM. Wij

krijgen maar steeds geen duidelijkheid op vraag over nut preventief gebruik mondmaskers en gezien uitspraken
gebruik bij bijv kappers is er veel twijfel over en gaat men zelf interpretaties maken. Hebben jullie dit opgepakt?

over

Groet, ERES

Van: SRR BEEE @ minvws.ni>
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Verzonden: woensdag 22 april 2020 10:27

aan: [IESETN) EEDN @ minvws.n > IEEN) SEXEM @ minvws.n)>

Onderwerp: RE: Update coronavirus - extra bericht

Doen wij hier nu nog iets mee?

Ik heb gisteren in Oteb het punt van Actiz gemeld, ook PG zou dit oppakken met RIVM. We hebben nu meermaals
gemeld.

misschien handig als j1j nog bij PG checkt of z1j nog met RIVM hebben opgenomen en van te voren afspreekt met
GMT en PG wie hier straks vragen over beantwoordt?

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

van: [CEECNNNN BERETN @ minvws o>

Datum: woensdag 22 apr. 2020 9:35 AM

Onderwerp: RE: Update coronavirus - extra bericht

Daarbij is herhaaldelijk aangegeven dat de richtlijn ruimte biedt om exira inzet te plegen in de geest van de richtlijn. Bij
twijfel of er klachten zijn, PBM inzetten. Bij onbekendheid over de situatie achter de voordeur, PBM inzetten. Ook bij
lichte klachten of vermoeden daarvan, PBM inzetten. Hoewel de hoeveelheden beschikbare PBM nog steeds krap zijn,
laten die een ruimere interpretatie van de huidige richtliin voor PBM gebruik gelukkig ook steeds beter foe.

Van deze passage vroeg ik me af of deze nog in lijn is met de bedoeling van het RIVM of dat Actiz hem zelf ook aan het
oprekken is onder druk van de leden (?)

Van: 512 512e | 5120 [aliNRI

Verzonden: dinsdag 21 april 2020 14:10

aan: IEENNN) SESEDN @ minvws.n > IEEECN) BEXEDM e minvws.ni>

Onderwerp: RE: Update coronavirus - extra bericht

Ja, ben benieuwd ofhet echt meldt in persco of in een filmpje.

Verzonden: dinsdag 21 april 2020 13:52

Aan: IEEXFTNN) BESETM @ minvws.ni>; 512 512 B 512¢ [cLuNMUIS

Onderwerp: FW: Update coronavirus - extra bericht

Ik snap dit wel (toegestuurd nav veldoverleg, Voorbeelden de presympto-passage bij de contactberoepen die ook
weer voor onrust zorgt)......

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Datum: dinsdag 21 apr. 2020 13:34

Onderwerp: FW: Update coronavirus - extra bericht

Ter info

Met vriendelijke groet,

5.1.2e
9.1.28
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van: Actiz JEER@actiz.nl>

Verzonden: dinsdag 21 april 2020 11:48
Aan: B e:cizn>
Onderwerp: Update coronavirus - extra bericht

Wordt deze nieuwsbrief niet goed weergegeven? Klik hier voor de webversie

buiten verzoek
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